
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 35 del 05/03/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE 2 marzo 2009, n.
252
 
Determinazioni Dirigenziali nn. 212, 213, 214 e 215 del 23/02/2009 - Avvisi pubblici nn. 3/2009, 4/2009,
5/2009, 6/2009 - PRECISAZIONI CIRCA IL TERMINE ULTIMO PER LA PRESENTAZIONE DEI
PROGETTI.
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 
 VISTI gli artt. 3 e 16 del D.L.vo n.29/93 e successive modificazioni;
 
 VISTI gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n.7/97;
 
 VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.3261/98;
 
 VISTE le direttive agli uffici impartite dal Presidente della Giunta Regionale con la nota n. 01/007689/1-
5 del 31 luglio 1998;
 
 RILEVATO che è stata espletata l’istruttoria amministrativa da parte del competente Ufficio;
 
 RITENUTO di dover provvedere in merito, con l’adozione della presente decisione finale, in quanto
trattasi di materia ricadente in quella di cui all’art. 5/comma 1 della già richiamata L.R. n. 7/97.
 
 VISTA la relazione di seguito riportata:
 
 Con determinazioni dirigenziali nn. 212, 213, 214 e 215 del 23/02/2009, pubblicate sul Bollettino
Ufficiale della Regione Puglia n. 32 del 26/02/2009, sono stati approvati gli avvisi pubblici nn. 3/2009,
4/2009, 5/2009 e 6/2009 per la presentazione di progetti per interventi cofinanziati dal FESE, dallo Stato
e dalla Regione Puglia.
 Con il presente provvedimento, il Servizio Formazione Professionale, con riferimento ai paragrafi 5
(Modalità e termini per la presentazione di progetti) dei citati avvisi, precisa che il termine ultimo per la
consegna dei plichi contenenti le domande di partecipazione è fissato alle ore 13:00 del 20/03/2009.
 Come già prescritto dai paragrafi 5 degli anzidetti avvisi, la consegna dei plichi di candidatura oltre il
termine previsto comporta la dichiarazione di irricevibilità delle istanze di candidatura.
 
 Adempimenti contabili L.R. n.28/01
 

1



 Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione.
 
 
DETERMINA
 
- di precisare che il termine ultimo per la consegna dei plichi contenenti le domande di partecipazione è
fissato alle ore 13:00 del 20/03/2009;
 
- di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento, a
cura del Servizio Formazione Professionale, ai sensi dell’ art.6, della L.R. n.13/94.
 
 Il presente provvedimento, redatto in originale, composto complessivamente da n. 2 pagine
 
- è immediatamente esecutivo;
 
- sarà reso pubblico, ai sensi dell’art.6, comma 5 della L.R. n.7/97, mediante pubblicazione nell’Albo del
Servizio Formazione Professionale, ove resterà affisso per n.10 giorni consecutivi;
 
- verrà trasmesso ai competenti Uffici del Settore per gli adempimenti di competenza;
 
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Settore Segreteria della Giunta Regionale, ai sensi
dell’art.6, comma 5 della L.R. n.7/97, ed in copia all’Assessore alla Formazione Professionale.-
 
Il Dirigente del Servizio
Giulia Campaniello

2


